
解体工事のお知らせ

ご近隣の皆様へ
令和4年11月

この度は、『東京都江東区住吉１丁目１７－１１の特別養護老人
ホーム あそか園』を着工することとなります。
工事中は何かとご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、
安全第一に工事を進めて参りますので、ご理解とご協力の程、よ
ろしくお願い申上げます。
なお、何かお気づきの点がございましたら、下記までご連絡下さ
います様、よろしくお願い致します。

記

【工事名称】特別養護老人ホーム あそか園解体工事
【工事場所】東京都江東区住吉１丁目１７－１１
【工事期間】令和４年１２月１日 ～ 令和５年１０月中旬
【作業時間】午前８時００分～午後 ６時００分
【 休日 】日曜・祝祭日

位置図(Google Map参照) 解体対象建物

【施工者】松井建設株式会社
TE L: 03-6659-6237
担当者：竹田・北原

現場


	スライド 1

